EDITAL Nº 68, DE 01 DE JULHO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e
Governo, no uso de suas atribuições legais, torna público o julgamento dos recursos interpostos
referente ao Edital de Abertura nº 63, de 24-06-2024 e classificação final dada pelo Edital n° 66, de 27-
06-2024, visando à contratação de pessoal, por tempo determinado, conforme segue:

Processo Administrativo do Sistema Eletrônico de Informações – SEI n.º 0.017113/2024-20

Atividade: Operador de Máquinas e Veículos – Motorista de Caminhão

Recorrente: Tiago Silveira Cambraia

Decisão: INDEFERIMENTO

Processo Administrativo do Sistema Eletrônico de Informações – SEI n.º 0.017176/2024-86

Atividade: Operador de Máquinas e Veículos – Motorista de Caminhão

Recorrente: Ronaldo de Farias Milech

Decisão: INDEFERIMENTO

Processo Administrativo do Sistema Eletrônico de Informações – SEI n.º 0.017176/2024-86

Atividade: Operador de Máquinas e Veículos – Trator Agrícola

Recorrente: Ronaldo de Farias Milech

Decisão: INDEFERIMENTO

Processo Administrativo do Sistema Eletrônico de Informações – SEI n.º 0.017209/2024-98

Atividade: Operador de Máquinas e Veículos – Retroescavadeira

Recorrente: Kairu Soares dos Reis

Decisão: INDEFERIMENTO

Processo Administrativo do Sistema Eletrônico de Informações – SEI n.º 0.017036/2024-16

Atividade: Operador de Máquinas e Veículos – Trator Agrícola

Recorrente: Leandro Althaus

Decisão: INDEFERIMENTO

Processo Administrativo do Sistema Eletrônico de Informações – SEI n.º 0.017206/2024-54

Atividade: Operador de Máquinas e Veículos – Motorista de Caminhão

Recorrente: Francieli Fatima Stodulski Sipp

Decisão: INDEFERIMENTO

Processo Administrativo do Sistema Eletrônico de Informações – SEI n.º 0.016974/2024-91

Atividade: Operador de Máquinas e Veículos – Motorista de Caminhão

Recorrente: João Pedro Tamanini

Decisão: INDEFERIMENTO

Processo Administrativo do Sistema Eletrônico de Informações – SEI n.º 0.017030/2024-31

Atividade: Operador de Máquinas e Veículos – Motorista de Caminhão

Recorrente: Jardel Gobbi Zaffari

Decisão: INDEFERIMENTO

         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 01 de julho de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 01 de julho de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo